TRUONG DH Y DUQC THAI BINH CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

BENH VIEN PAI HQC Y THAI BINH Déc 14p - Tw do - Hanh phiic
S65&/sZ./ TB-BVDHYTB
Moi chio gid géi thiu cung cip Thai Binh, ngdy‘fﬁ"‘ thang EE nam 2025

vét tw, thiét bi mang.

THU MOI CHAO GIA

Kinh giri: C4c hing san xuft, nha cung c4p tai Viét Nam.
Bénh vién Pai hoc Y Thai Binh dang c6 nhu ciu tiép nhin bdo gid dé tham khio
xdy dung gid cho géi thiu mua sim vit tw, thiét bi mang nim 2025.

I. Thong tin don vi yéu cdu bdo gid
1. Don vi yéu céu béo gid: Bénh vién Dai hoc Y Thai Binh
2. Théng tin lién hé: Lé Trung Kién - Nhin vién Phong V4t tu quan tri, sb dién thoai
0915902266, dia chi email: lekien0209@gmail.com
3. Noi tiép nhan béo gia:
Béo gid co 2 loai 1a ban ciing va ban PDF, trong do:
- Bén ctmg giti v& Bénh vién Dai hoe Y Théi Binh, dia chi s 373, Phd Ly Bén, Thanh phd
Thai Binh, tinh Thai Binh (Pién thoai: 0227.3833.886).
- Ban PDF + File worl gtri vé dia chi email: lekien0209@gmail.com
4. Thoi han tiép nhéan bao gi:
Td  ngdy |4 thing()5nim 2025 dén trude |5 ngay £4 thing ) H ndm 2025.
Cdc bdo gid nhén dwoc sau thoi diém néu trén sé khong dugc xem xét.
5. Thoit han hiéu lyc cua béo gia:
Téi thidu 90 ngay, ké tir ngay giri béo gia.
IL. Néi dung yéu ciu bdo gi4:
1. B4o gia cung cAp vét tu, thiét bi mang theo phu luc dinh kém :
2. Gi4 d8 bao gbm nhén cong thi cong, cai dt cAu hinh, két ndi toan bd hé théng, huéng dan
str dung tai don vi.
3. B4o gi4 bang Viét Nam ddng (VND), di bao gbm céc loai thué, phi, 1€ phi theo quy dinh.
4. Pia diém ban giao nghiém thu.
- Tai bénh vién Dai hoc Y Thai Binh, sb 373 Ph6 Ly Bén, TP Théi Binh.
5. Thoi gian giao hang du kién: 60 ngay ké tir ngay ky két hop déng,
6. Du kién vé cac diéu khoan tam tmg, thanh toén hop dong:
- Tam tmg: Khong
- Th&i han thanh toan: Trong vong 30 ngay tir ngay ban giao nghiém thu.
7. Céac thong tin khéc.
- Hang héa cung cAp phai c6 thoi gian bao hanh, gidy td, phép ly day du theo ding quy dinh
cua Nha nudc;
- Céc don vi tham gia bdo gid cung chp thong tin chinh xéc, 6 rang va chiu trach nhiém trude
phép luat vé c4c ndi dung d4 cung cép.
Xin trin trong cam on sy hgp tac cia Quy don vi ./.

Noi nhin
- Nhu trén;
- Ping Website Bénh vién; :
- Lwu VT, VTQT, TCKT. PGSEES




eo Thong bdo s&-x'4JBVDHYTB-TB ngay// thing 5 nim 2025 vé viéc bdo gid vit tu, thiét bj)
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u.p_ Ponvi | So

STT | Thide THA %ﬁ% ¥ tinh | lwong
(@ % CPU: Intel Xeon D-1531 6-core 2.2GHz, Turbo Boost up to 2.7GHz

Bo nhé trong: 16GB (8GB x 2) DDR4 ECC SODIMM, t6i da 48GB (8 GB x 2+ 16 GB x 2)
HDD: 5 x Western Red Plus 8TB 3.5 WD80EFPX (chuyén dung cho Nas)
Loai, s6 & hd tro: 12 x 3.5" HDD / 2.5" SATA SSD/ HDD Luu trir ti da: 108TB / 200TB (yéu
ciu Ram 32GB)
Cbng két ndi: 2 x USB 3.2 Gen 1, 2 x Expansion ports Cai 1
Cbng mang: 2 x RJ45 1 GbE, 2 x RJ45 10 GbE
Cdng LAN quan ly doc lap khong anh huéng téi nguoi ding: 1
Bat / tét thiét bi tir xa qua mang: LAN/WAN
Quat hé thong: 2
H3 trg RAID: RAID F1, Basic, JBOD, RAID 0, RAID 1, RAID 5, RAID 6, RAID 10

CAu hinh, thong s k¥ thuat

Hé théng
lwu trir Nas

« Thong s6 k¥ thuat chinh

Hiéu suét tudng lira: 20 Gbps

Hiéu suit NGFW (tuong lira thé hé méi): 1.6 Gbps

Hiéu suét IPS: 2.6 Gbps

Hiéu sut bao vé chdng virus: 1 Gbps

K&t ndi: 22 cdng GE RJ45 (bao gdm 2 cdng WAN, 1 céng DMZ, 1 cdng quan 1y, 2 cong HA,
16 cdng switch), 4 cdng GE SFP, 2 cong 10 GE SFP+12.p

» Tinh nang bao mat

B ; Tudng Itra: Bao vé mang khoi cac mbi de doa bén ngoai va kiém so4t luu luong mang.
Thiet bi FortiGate : 5 b ) o\ e i ) iy v RGO LR g o
2 d kS Chong xam nhép (IPS): Phat hién va ngén chin céc cudc tan cong mang. Cai 1
H-.—-QH—W —5 MAOIHQQH_ 4 . 5 ) . r A = ¥ b} iz o
Chong virus: Béo vé hé thong khoi cac phan mém doc hai.

Loc web: Kiém soat truy 00634p web va ngin chin céc trang web ddc hai.
VPN: H3 trg SSL VPN va IPsec VPN cho két ndi an toan tir xa.
* Quan ly va Giam sat
Giao dién quan ly: Giao dién web truc quan va dé sir dung.
Tich hop FortiCloud: Quan 1y va giam sat tir xa théng qua dich vu ddm may cua Fortinet.
Béo céo va phan tich: Cung cép céc bao cao chi tiét vé luu lugng mang va cac moi de doa.
» Kha ndng mo rong




H3 tro nhidu ngudi ding: Pap tmg nhu ciu bao mat cuia doanh nghiép khi phat trién.
Tich hgp vdi céc san phim khac ctia Fortinet: D& dang mé rong va tich hop voi cac giai phap
bao mat khac ctua Fortinet.

Module quang str dung cho Firewall:

- 01 Fortinet FG-TRAN-SX 1000BASE-SX Duplex LC 1.25Gbsp 850nm 500m Multi mode
SFP Transceiver

Thong sb k¥ thuat ctia SFP Fortinet FG-TRAN-SX Transceiver
- Form Factor: SFP

- Data Rate: 1.25Gbsp

- Wavelength: 850nm

- Connector: Duplex LC

- Cable Type: MMF

- Reach Distance: 220 m / 500 m

- Operating Temperature Range: 0°C to 70°C

- Digital Optical Monitoring (DOM): Without

- Applications: 1000Base SX

Goi license dung cho FireWalls 100F

X1 G6i FortiCare Premium Support/ 1 nam la dich vu hd trg k§ thudt duogc cung cép trong 1
nam cho FortiGate-100F

Hb tro k§ thuat 24x7x365: Dich vu nay cung om_u hd tro k¥ thuét lién tuc trong sudt nam, bao
gdm ca ngay 12 va cudi tuan

Em tro wu viét (Elite): Ngoai viée ¢6 hd trg 24/7, dich vu nay con bao gom hd trg k¥ thuat cao
cAp va hd trg k¥ thuat sau khi két thuc m:: doan phat trién (E-EoES)

Dich vu thay thé ning cao: Néu c6 su ¢b vé phén cimg, FortiCare Premim Support cung cap
dich vu thay thé nhanh chong dé dam bao hoat dong lién tuc cia thiét bi
Ngoai ra, dich vu :wz con bao gdm céc tinh nang nhu cép nhét firmware, hd tro qua web
portal, chat truc tuyén va dién thoai, cling nhu dich vu thay thé phan cimg nhanh chéng.

My chii 1

Dell
PowerEdge
R760xs

May chu loai 1 (Dell PowerEdge R760xs)

- Bo vi xir 1y 2 x Intel Xeon Silver 4410Y 2G 12C/24T, 16GT7s, 2xkhdi tan nhiét cho bd vi xir ly
- Bd nhé RAM 4x32GB RDIMM, hd trg registered ECC DDRS DIMMs only

- Hé théng diéu khién luu trit hd trg RAID Non, 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60 v&i b xir ly Broadcom
RAID on chip SAS3916 chipset, pin du phong, bao mat quan ly khoa cuc bd va quan tri, bd




dém 8 GB DDR4 2666MT/s, & cing NVMe, SAS, SATA.

- BOSS HWRAID 1,2xM.2 NVMe SSDs hodc USB.

- Phan mém diéu E:g luu trir ho tro: o cimg SATA SSD, NVMe, 16i Eosm qua ung acbm
quan ly, so dd két ndi, du phong n6ng,d dia gbc 512 va 512e, t6i da 30 6 ctmg cac loai, t6i
thiéu 16GB RAM

- Drive Bays 2x480GB SSD SATA, 4x8TB SAS ISE 12Gbps 7.2K 512¢

- Hé thbng quat tan nhiét gbm 5 quat

- Power Supply 800 W Platinum 100 240 VAC or 240 HVDC Hot Ecm power

- 1/O Ports Network OCP card 3.0, Up to 6 PCle slots, front ports: 1xCdng didu khién,
1xVGA, 1xUSB 2.0, 1 x USB 3.0 (OP), rear ports: 1xCdng didu khién, 1xVGA, 1xUSB 2.0, 1
x USB 3.0

- Quan tri: Tich hop bo diéu khién quan tri tir xa; Hb tro tinh ning: bat/tit cong USB phia
trude va Virtual Media; Tuong thich <S chuén IPMI 2.0; DCMI 1.5; Tuy chon kha néng hd
trg quan tri may chu thong qua két n6i BLE/Wifi, twong thich véi thiét bi di dong 10S va
Android; hd trg TLS 1.2, HTTPS;

- Bao mét: Secure Boot; SRT; Secure Erase.

- Kich thudc: Rackmount 2U.

- Keyboard & Mouse.

- Hién thi: D6 phan giai 1.600x900 60Hz, khung hinh 16x9, d sang 250 cd/m?, kich thude
ngang 432.96cm, doc 238.05mm, duong chéo 49.53c¢m, chi sb sic mau 16.7 triéu mau.

- Ha diéu hanh: Windows Server 2019 Standard.

May chu 2

Dell
PowerEdge
R760xs

May chit loai 2 (Dell PowerEdge R760xs)

-Bo vixirly 1 x Intel Xeon Silver 4410Y 2G 12C/24T, 16GT7s, 2xkhdi tan nhiét cho bd vi xir ly
- B nhé RAM 2x32GB RDIMM, hd tro registered ECC DDRS DIMMs only

- Hé théng didu khién luu trir hd trg RAID Non, 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60 v&i b) xir Iy Broadcom
RAID on chip SAS3916 chipset, pin du phong, bao mat quan ly khéa cuc bd va quan tri, bo
dém 8 GB DDR4 2666MT/s, 6 cimg NVMe, SAS, SATA.

- BOSS HWRAID 1,2xM.2 NVMe SSDs hozc USB.

- Phin mém didu khién luu trix hd tro: & cimg SATA SSD, NVMe, 15i thong qua tmg dung
quan 19, so d két ndi, du phong néng,d dia gc 512 va 512e, tbi da 30 6 clmg céc loai, t6i
thiéu 16GB RAM

- Drive Bays 2x480GB SSD SATA, 4x8TB SAS ISE 12Gbps 7.2K 512¢




- Hé théng quat tan nhiét gdbm S quat

- Power Supply 800 W Platinum 100 240 VAC or 240 HVDC Hot plug power

- I/0 Ports Network OCP card 3.0, Up to 4 PCle slots, front ports: 1xCbng diéu khién,
1xVGA, 1XUSB 2.0, 1 x USB 3.0 (OP), rear ports: 1xCdng diéu khién, 1xVGA, 1xUSB 2.0, 1
x USB 3.0

- Quan tri: Tich hop bd didu khién quan tri tir xa; H3 trg tinh nang: bat/tét cong USB phia
trude va Virtual Media; Tuong thich véi chuan IPMI 2.0; DCMI 1.5;C12

Luu dién
ONLINE

UPS
APOLLO
AP90101I
10000VA

Ung dung : M4y chi, My tinh, Thiét bi mang, may ATM, Thiét bi an ninh, giam sat camera...
va nhiéu img dung :m:m: quan trong khac...
Cong nghé: Cong nghé chuyén ddi kép truc tuyén, Online.

- Dién ap vao: 208V/220V/230V/240VAC

- Tén s6 ngudn vao: 50/60 + 10% (Auto sensing).

- Dién ap ra: 220V+1%.

- Tén sb ngudn ra: 50/60Hz + 1% (Auto sensing).

- Thoi gian chuyén mach: Oms

- Thoi gian luu dién: 6-30 phut - Tity cOng suét tai.

Cai

Thiét bi
chuyén
mach gom
cua toa nha

C1300-
16T-2G

Thiét bi chuyén mach Cisco Catalyst 1300 16-port GE, 2x1G SFP C1300-16T-2G
S6 cdng mang: tdi thidu 18-Ports Gigabit Ethernet.

Cdng Lan RJ45: t6i thiéu 16 ports 10/100/1000 Mbps.

Cdng quang: t6i thiéu 2 Ports SFP.

CPU: t6i thiéu ARM dual-core at 1.4 GHz

DRAM: t6i thiéu 1 GB DDR4

Flash: i thiéu 512 MB

B0 nhé dém goi tin: t6i thiéu 1.5 MB

Loai thiét bi chuyén mach: ti thiéu 1a Switch Access, Rack-mountable

Fan: t6i thiéu Fanless.

Tinh ning: t6i thidu Layer 2, Routing Layer 3, hd tro t4i thiéu 8 nhom cong LACP...
Dung lugng chuyén mach: tdi thiéu 36 Gbps.

Tbc dd chuyén tiép: i thiéu 26.78 mpps.

Quan ly:Dashboard, CLI, SSH, Telnet, Web Gui, App Mobile.

Ngudn gbec xuit xir: Chau A

Nam san xuat: 2024




Module quang tuong thich véi thiét thiét bi cisco
Tuong thich véi chuan IEEE 802.3z 1000BASE-LX,

Hoat dong trén cac lién két cap quang don mode chuén 16n t&i 10 km va Ién dén 550 m trén bét

Module GLC-SX- ky soi da mode nao. 7 B
quang 1 SMD z,oa:_w quang hoat ddng & budc song 1300-nm, dai nhiét d6 hoat dong md rong va ho trg DOM, Cai
Gbps Pau ndi LC / PC kép.
Bao hanh 1 nam
Ngudn gdc xuit xir: Chau A
Nim san xuét: 2024
Thiét bi chuyén mach Cisco CBS110 Unmanaged 8-port GE, Desktop, Ext PS CBS110-
8T-D-EU
Thiét bi Dung luong chuyén mach: t6i thiéu 16 Gbps
chuyén CBS110- Hm..o do orE\md :mmu t6i a:mc 11.9 Mpps Bb
mach tai | 8T-D-EU Cong RJ45: 161 thiéu 8 cong 10/100/1000 Gbps )
ting Loai thiét bi chuyén mach: Swith layer 2 khong c6 quan ly
Ngubn gbc xuit xt: Chau A
Nam san xuat: 2024
Thiét bi chuyén mach Cisco Catalyst 1300 24-port GE, 4x10G SFP+ C1300-24T-4X
S6 cdng mang: t6i thiéu 28-Ports Gigabit Ethernet.
Cdng Lan RJ45: ti thidu 24 ports 10/100/1000 Mbps.
Cdng quang: ti thidu 4 Ports SFP-+
CPU: t6i thiéu ARM dual-core at 1.4 GHz
. DRAM: t6i thiéu 1 GB DDR4
Thiét bi S !
dhigh | |S R IERAEN i
siach o, | BATAR Bd nhé mmnE goi tin: toi m:m:. 1.5 w\_w Bd
SRR ] Loai thiét bi chuyén mach: t6i thiéu Layer 3 Managed, Rack-mount, Fanless
cua toa nha

Fan: t6i thiéu Fanless.

Tinh niing: t6i thidu Layer 2, Routing Layer 3, tinh ning xép chdng t5i da 8 thiét b, hd trg ti
thiéu 8 nhém cong LACP...

Dung lugng chuyén mach: t6i thiéu 128 Gbps.

Téc dd chuyén tiép: tdi thiéu 95.23 mpps.

Quan ly:Dashboard, CLI, SSH, Telnet, Web Gui, App Mobile.




Ngudn gbe xuit xir: Chau A
Nam san xuat: toi thiéu 2024

Thiét bi chuyén mach Cisco Catalyst 1300 8-port GE, Ext PS, 2x1G Combo_C1300-8T-E-2G
Sb cdng mang: t6i thidu 28-Ports Gigabit Ethernet.

Cdng Lan RJ45: tdi thiéu 24 ports 10/100/1000 Mbps.

Céng quang: t6i thiéu 4 Ports SFP+

CPU: ti thidu ARM dual-core at 1.4 GHz

DRAM: t6i thiéu 1 GB DDR4

Flash: tdi thiéu 512 MB

Thiét bi i e
r_mmg C1300.g7. | B0 O dém g tin: 5i thidu 1.5 MB
10 1 Loai thiét bi chuyén mach: tdi thiéu Layer 3 Managed, Rack-mount, Fanless Bo
mach gom | E-2G Cne o8
i o Fan: t6i thiéu Fanless.
= a Tinh nang: ti thiéu Layer 2, Routing Layer 3, tinh nang x&p chdng t6i da 8 thiét bi, hd trg toi
thiéu 8 nhom céng LACP...
Dung lwong chuyén mach: t6i thiéu 128 Gbps.
Téc do chuyén tiép: t6i thiéu 95.23 mpps.
Quan ly:Dashboard, CLI, SSH, Telnet, Web Gui, App Mobile.
Ngudn gdc xuit xir: Chau A
Nam san xuét: 2024
M6 dun quang 10G SFP+ 1310nm, 10km, SMF, L.C duplex Transceiver SFP-10G-LR
Module quang tuong thich véi thiét thiét bi cisco
Mol Tuong thich véi chuan IEEE 802.3z, tdc dd 10Gbps
e ; .
i . :i SFP-10G- | Hoat dong trén céc lién két cap quang don mode chuan 1én téi 10 km. Céi
uang toc x
ol e Module quang hoat dong & buée song 1300-nm, dai nhigt o hoat dong md 1ong va h3 trg DOM,
d6 10Gbps Ao :
Pau ndi LC / PC kép.
Ngudn gbe xuét xir: Chau A
Nam san xuét: tdi thiéu 2024
s Thiét bi chuyén mach Cisco SB CBS110 Unmanaged 16-port GE_CBS110-16T-EU
Thiét bi 2 Dol
B Dung lugng chuyén mach: t6i thieu 16 Gbps
chuyén CBS110- it e 5
12 achtai | 16T Toc do chuyén tiép: toi thiéu 11.9 Mpps B
mem : Cdng RJ45: t6i thiéu 8 cong 10/100/1000 Gbps

Loai thiét bi chuyén mach: Swith layer 2 khéng ¢6 quan ly




Bao hanh 12 thang
Ngudn gdc xuit xir: Chau A
Nam san xuat: 2024

13

Module
quang 1
gbps giao
dién RJ45

GLC-TE

Mé dun quang 1G SFP 100m RJ45 GLC-TE

Module quang twong thich thiét bi cisco

Tbc do 1Gbps

HS tro khoang céch t6i da 100m trén cap mang UTP Cat 5, Cat Se hodc Cat 6
Pau nbi : RJ45

Ngudn gdc xuit xtr: Chau A

Nzm san xuét: 2024
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Thiét bi
chuyén
mach 161

C1300-
12XS

Thiét bi chuyén mach Cisco Catalyst 1300 12-port SFP+, 2x10GE

Shared,PCordUK C1300-12XS

Téng s6 cong: t6i thidu 10 x 10G SFP +, 2 x 10G dong / SFP + combo, 1 x quan Iy GE OOB
Cdng két hop: thi thiéu 2 x 10G ddng / SFP + combo

CPU: t6i thidu ARM dual-core tdc d6 1.4 GHz

DRAM: téi thiéu 1 GB DDR4

Flash: t6i thiéu 512 MB

Bo nhé dém géi tin: tdi thiéu 1.5 MB

Loai thiét bi or:wms mach: tdi thiéu Layer 3 Managed, Rack-mount, Fanless

Fan: t6i thiéu Fanless.

Tinh nang: ti thiéu Layer 2, Routing Layer 3, tinh ning xép chong t6i da 8 thiét bi, hd tro tbi
thiéu 8 nhém cong LACP...

Dung lugng chuyén mach: tbi thiéu 240 Gbps

Tdc d6 chuyén tiép: toi thiéu 178,56 Mpps

Quan ly :Dashboard, CLI, SSH, Telnet, Web Gui, App

Ngudn gdc xuit xir: Chau A

Nam sén xuat: 2024
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Ta Rack 6U

Ti Rack TNT 6U - D600

Kich thuéc H320 x W540 x D600

Chét lidu thép tAm CT3 day 0.8mm - 1.5 mm
Son Son tinh dién chéng gi 100%

Sé & cdm 01, két cAu ti Han lién




Hé théng khoa cira c6 kho4 an toan, dé dang thao lap, c6 cira canh ludi
Hé thdng banh xe Chiu luc

Phu kién di kém - 01 Quat gié, 01 O cim 3 chau

Ngudn gde xuit xir: Viét nam

Nim san xuét: 2024

Ho
S6 soi quang: 4 sgi (4 core)

16 | ODF 4 core . Lz g S T Cai 6
Ngubdn goc xudt xur: Viét nam
Nim san xuét: 2024
Hop phéi quang ODF 4FO

17 ODF 24 S6 mQ_ quang;: w# so1 (24 core) Céi 1

core Nguén gdc xuat xir: Viét nam
Nam san xuat: 2024
S soi: 2 soi quang don mode, chuan ITUT G.652.D.
Budce song hoat dong ctia s¢i quang: 1310nm va 1550nm.
Ong dém chira va bao vé soi quang duogc 1am theo cong nghé bng dém long véi quy cach cua
T — 6ng dém long HHE:m.HwE. : ‘ . - ey )

18 7 it Om..m khoang :@jm gitta soi va bé mit trong cua 1ong ong dém long dugc dién day bang mot hop m 700
chat dac biét chong su tham nhép cta nudce.
L&p nhwa HDPE chét lugng cao bao vé ngoai.
Day treo cap bang thép 1x1.2 mm.
Pugc dung nhu loai cap treo FTTH

Cép mang Diy mang AMP cat6 dong (305m/1 cudn)
b sung két - Hang san xuit: AMP COMMSCOPE
19 | noi thiét bi AMP | - Chét lidu: 8 soi ddng xin tiét dién 0,5mm m 1250
chuyén - Chiéu dai cudn: 1000 feet twong mg véi 305m
mach - Nhiét d6 chiu dung: tir 0 dén 70 do.




